vzdialeným prístupom, a to s ohľadom na povahu plnenia zmluvy a po vzájomnej dohode 
zmluvných strán. 

ČLÁNOK III 
ZMLUVNÁ CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1  Cena za dielo, stanovená v súlade s cenovou ponukou, predloženou zhotoviteľom dňa 11.07.2023 je vo výške 

7.980,00 EUR (slovom: sedemtisícdeväťstoosemdesiat eur). 
3.2 Zmluvná cena je určená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 
3.3  Zmluvná cena, uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy, je cenou konečnou a sú v nej zahrnuté všetky náklady 

zhotoviteľa, spojené so zhotovením a odovzdaním diela, tak ako je definované v tejto zmluve a prílohe č.